

## Revisorerna

Styrelserna i AB Svenljunga bostäder, Svenljunga verksamhetslokaler AB och Svenljunga Industrifastigheter AB

För kännedom  
Kommunstyrelsen  
Kommunfullmäktige

## **Granskning av bisysslor och styrelseledamöternas/ersättarnas engagemang**

PwC har på uppdrag av lekmannarevisorerna i Svenbobolagen (AB Svenljungabostäder, Svenljunga verksamhetslokaler AB och Svenljunga industrifastigheter AB) genomfört en granskning av anställdas bisysslor och styrelseledamöters/ersättares engagemang. Granskningens syfte är att bedöma om bolagens styrelser har säkerställt en tillräcklig intern kontroll avseende hantering av anställdas och styrelseledamöternas/ersättarnas bisysslor/engagemang.

Efter genomförd granskning är vår samlade bedömning att styrelserna inte helt har säkerställt en tillräcklig intern kontroll avseende hantering av bisysslor och styrelseledamöters/ersättares engagemang

Bedömningen grundar sig på iakttagelser och bedömningar för respektive revisionsfrågor vilka framkommer av bifogad rapport. Utförd granskning visar på följande rekommendationer till styrelserna:

- Styrelserna bör tillse att policyn för bisysslor och blanketten revideras enligt synpunkterna i denna rapport.
- Styrelserna bör överväga att styrelseledamöters och ersättares eventuella engagemang kopplat till jäv med fördel tas upp som en punkt i bolagens arbetsordningar och tydliggör hur denna typ av engagemang ska dokumenteras.
- Styrelserna bör tillse att informationen om policy för bisyssla lämnas vid rekrytering, vid anställningens början, vid medarbetarsamtal samt vid utvalda sammankomster i verksamheten så att informationen når samtliga medarbetare.
- Styrelserna bör inom ramen för sitt interna kontrollarbete göra kontroller av att riktlinjer och rutiner avseende bisysslor efterföljs samt kontrollera om otillbörliga inköp sker av näringsverksamheter där anställda kan ha ekonomiska intressen mot bakgrund vad som framkommit i granskningen.

Vi önskar kommentarer från bolagsstyrelserna senast 2023-03-16 i anledning av de rekommendationer som finns i bifogad rapport.

För valda lekmannarevisorer

Svenljunga den 16 december 2022

Thomas Mellqvist

Nils Gösta Sjören

Bilaga revisionsrapport PwC; ” Granskning av bisysslor och styrelseledamöternas/ersättarnas engagemang ”